Date: - 12.10.2023

## **IMPORTANT NOTICE**

महाविद्यालय के समस्त छात्र—छात्राओं, जिन्होंने प्रवेश फार्म में LURN No. नहीं अथवा गलत भरा है विश्वविद्यालय द्वारा उनका प्रवेश निरस्त हो जायेगा। अतः ऐसे छात्र—छात्राओं को निर्देशित किया जाता है कि अपना LURN No. विलम्बतम 15 अक्टूबर, 2023 तक महाविद्यालय में सम्बन्धित विभाग में जमा करा दें। जिन्होंने LURN में रिजस्ट्रेशन नहीं किया है वह विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर जा कर 14 अक्टूबर, 2023 से पहले रिजस्ट्रेशन करा लें इसके बाद LURN Portal विश्वविद्यालय द्वारा बन्द कर दिया जायेगा।

This is to inform to all the students who have not filled up or wrongly filled the LURN No. in their Admission Forms. As a result their admission will get cancelled by the University. Therefore all such students are directed to submit their LURN No. in the respective department latest by 15<sup>th</sup> October, 2023. Those who have not registered for LURN must visit the Lucknow University website and register themselves before 14<sup>th</sup> October, 2023. After this the LURN portal will be closed by the University.

Y (Prof. Vinod Chandra)
Principal